要領第４号様式（第５条）

中間検査申請書

令和〇年〇月〇日

八千代市長   あて

                    （申請者）

  住  所  八千代台東○丁目○-○

氏  名  八千代 太郎 ㊞

電  話  〇〇〇‐〇〇〇〇

令和〇年〇月〇日 付け八千代市建指令第〇号により補助金の交付決定があ

った耐震改修工事の中間検査について次のとおり申請します。

１．希望検査日時・時間

  令和〇年〇月〇日      午前 〇〇時〇〇分

交付決定通知書の日付を記載 交付決定通知書の番号を記載

希望日，希望時間を記載

記載例